Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

(ГИМНАЗИЯ №11)

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                     № 397-а

О закреплении наставников

за молодыми специалистами

В соответствии с «Дорожной картой» о реализации целевой модели наставничества

в гимназии № 11 на 2024-2025 г.г., утвержденной приказом директора № 392-а от

30.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Закрепить с 01.09.2024 по 31.08.2025 наставническую пару:

1.1. учитель информатики Дударева Ирина Александровна (наставник);

1.2. учитель информатики Целикова Марина Игоревна (молодой

специалист).

Основание: согласие Дударовой И. А., дополнительное соглашение к трудовому

договору № 271 от 15.08.2006 г. Дударевой И. А., согласие Целиковой М.И.

2. Закрепить с 01.09.2024 по 31.08.2025 наставническую пару:

3.1. учитель русского языка и литературы Буланова Наталия Александровна

(наставник);

3.2. учитель русского языка и литератруры Линева Анастасия Дмитриевна

(молодой специалист).

Основание: согласие Булановой Н.А., дополнительное соглашение к трудовому

договору № 135 от 22.08.2024 г.  Булановой Н.А., согласие Линевой А.Д.

3. Закрепить с 01.09.2024 по 31.08.2025 наставническую пару:

  3.1. учитель математики Васюхина Эльвира Евгеньевна (наставник);

3.2. учитель математики Шишина Анастасия Дмитриевна (молодой

специалист).

Основание: согласие Всюхиной Э.Е. дополнительное соглашение к трудовому

договору № 766 от 10.01.2022 г.  Васюхиной Э.Е.., согласие Шишиной А.Д.

4. Закрепить с 01.09.2024 по 31.08.2025 наставническую пару:

  4.1. учитель английского языка Буздавина Елена Львовна (наставник);

4.2. учитель английского языка Деднева Татьяна Владимировна (молодой

специалист).

Основание: согласие Буздавиной Е.Л., дополнительное соглашение к трудовому

договору № 272 от 15.08.2006 г.  Буздавиной Е.Л., согласие Дедневой Т.В.

5. Закрепить с 01.09.2024 по 31.08.2025 наставническую пару:

  4.1. учитель русского языка и литературы Гогина Людмила Ивановна

(наставник);

4.2. учитель русского языка и литературы Ньюгейт Ксения Михайловна

(молодой специалист).

Основание: согласие Гогиной Л.И., дополнительное соглашение к трудовому

договору № 753 от 01.09.2021 г.  Гогиной Л.И., согласие Ньюгейт К.М.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Буздавину Е. Л.

    Директор                           А. А. Лихачева

		2024-10-21T14:56:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"